



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2020

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: HIDROLUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI
CNPJ 13.914.027/0001-31

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS COMPREENDENDO TUBOS, CONEXÕES, REGISTROS, HIDRÔMETROS, CAIXAS PARA PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS, VARETAS DE DESOBSTRUÇÃO DE REDES DE ESGOTO, LACRES E DISPOSITIVOS DE CORTE DE ÁGUA PARA OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA E OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO.

Lote	Item	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Quantidade	Preço unitário	Preço total
LOTE: 001 - Lote 001	1	Adaptador soldável de 25mm	PLASTILIT	400,00	0,23	92,00
LOTE: 001 - Lote 001	2	Adaptador soldável de 32mm	PLASTILIT	20,00	0,63	12,60
LOTE: 001 - Lote 001	3	Adaptador soldável de 40mm	PLASTILIT	30,00	1,26	37,80
LOTE: 001 - Lote 001	4	Adaptador soldável de 50mm	PLASTILIT	20,00	1,41	28,20
LOTE: 001 - Lote 001	5	Adaptador soldável de 60mm	PLASTILIT	10,00	2,94	29,40
LOTE: 006 - Lote 006	1	Tee soldável de 25mm	NICOLL	300,00	0,32	96,00
LOTE: 006 - Lote 006	2	Tee soldável de 32mm	NICOLL	30,00	0,72	21,60
LOTE: 006 - Lote 006	3	Tee soldável de 32 x 25mm	NICOLL	20,00	0,86	17,20
LOTE: 006 - Lote 006	4	Tee PVC PBA de 85 mm	TIGRE	5,00	24,01	120,05
LOTE: 006 - Lote 006	5	Tee PVC PBA de 85 x 60 mm	TIGRE	5,00	20,16	100,80
LOTE: 006 - Lote 006	6	Tee PVC PBA de 110 mm	TIGRE	5,00	38,87	194,35
LOTE: 011 - Lote 011	1	Adaptador Col x Esg Predial 100 x 100 mm	HIFERSANE	100,00	3,80	380,00
LOTE: 011 - Lote 011	2	Selim 90 elástico Ocre 150 x 100 mm	CORR PLASTIK	100,00	9,19	919,00
LOTE: 011 - Lote 011	3	Tee 90 BBB JE esgoto ocre 100 mm com anel	HIFERSANE	100,00	12,05	1.205,00
LOTE: 011 - Lote 011	4	Curva curta 90 coletor 100 mm com anel	CORR PLASTIK	100,00	5,96	596,00
LOTE: 012 - Lote 012	1	Veda rosca 18mm x 50 m	FITAFLON	500,00	2,47	1.235,00
LOTE: 012 - Lote 012	2	Lixa pano ferro nº 100	TATU	500,00	1,52	760,00
LOTE: 012 - Lote 012	3	Pasta lubrificante para tubos e conexões de PVC - 500 gramas	MOLDEZOL	100,00	4,05	405,00
TOTAL						6.250,00



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

17.512.0016.2061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO
33.90.30.99.02 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA
44.90.30.99.03 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA
33.90.30.28.00 – MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
33.90.30.99.04 – HIDRÔMETROS
2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

17.512.0016.2062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO
33.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO
33.90.30.42.00 – FERRAMENTAS
44.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO
2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE JULHO DE 2020

JATAIZINHO, 16 DE JULHO DE 2020.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE